Управление культуры администрации города Кирова
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская художественная школа» города Кирова

ПРИКАЗ

15.04.2021 № 17

г. Киров

Об утверждении Положенияо порядке обращениясо служебной
информацией ограниченного распространения

В соответствии с Положением о порядке обращения со служебной
информацией ограниченного распространения в федеральных органах
исполнительной власти, утвержденного Постановлением Правительства РФ
от 3 ноября 1994 года № 1233, в целях упорядочения обращения со
служебной информацией ограниченного распространения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о порядке обращения со служебной
информацией ограниченного распространения в МБУДО «ДХШ»г. Кирова.

2. Утвердить Инструкцию о порядке обращения с документированной
служебной информацией ограниченного распространения в МБУДО «ДХШ»
г. Кирова.

3. Назначить ответственными должностными лицами по реализации
Положения по защите служебной информацией—ограниченного
распространения в МБУДО «ДХШЬУг. Кирова следующих работников:

- заместителя директора по АХР - Васенину Татьяну Владимировну;
-заместителя по УВР - Закирову Ольгу Леонидовну;
- делопроизводителя — Порошину Екатерину Сергеевну;
4. Утвердить форму журналов:
- учета входящих документов, содержащих информацию
ограниченного распространения;
- учета исходящих документов, содержащих информацию
ограниченного распространения.
5. Приказ разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте МБУДО «ДХШУг. Кирова.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

р ет
и

и/ и

и 2Директор МБУДО «ДХШ» г.Кирова
‚

М.В.Вачевских

С приказом ознакомлен:
—р. ВасенинаТ.В.

077 Закирова О.Л.и ПорошинаЕ.С.=

		2023-02-21T14:13:33+0300
	Баляева Анна Павловна